

分项报价表

序号	服务名称	计量单位	具体要求说明	单价	数量	金额	备注
1	人力成本	元	人员薪资、社保、福利、劳保	394400.43	12个月	4732805.12	
2	办公费	元	办公用品	60.00	12个月	720.00	
3	培训费	元	112人培训费	300.00	12个月	3600.00	
4	秩序维护 耗材	元	安保人员耗材费	900.00	12个月	10800.00	
5	工程耗材	元	工程维修耗材费	440.00	12个月	5280.00	
6	保洁耗材	元	保洁耗材费	760.00	12个月	9120.00	
7	企业税费		以上费用总额 *6.71%	26629.33	12个月	319552.02	
合计（元）：伍佰零捌万壹仟捌佰柒拾柒元壹角肆分							
投标报价		小写：5081877.14 单位：元（保留到元）					

备注：

1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；



2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

投标人：西安曲江圣境城市发展服务有限公司

日期：2024年1月15日